Contratação de empresa para aquisição de van para transporte de passageiro, com 21 lugares, 
ar condicionado, 0km, ano 2025, no mínimo 160cv, em atendimento as necessidades da secretaria 
municipal de Educação do Município de Caatiba/Ba 

Nº DO CONTRATO: Nº 130/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 358.950,00 (trezentos e cinquenta e oito mil novecentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de novembro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025 

Caatiba – Bahia, 04 de novembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto Financeiro/Contábil

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
AV FRANCISCO VIANA  - Centro

CNPJ: 13.856.372/0001-66 - CEP: 45.130-000 - CAATIBA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Anual de 
2025, na importância de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta 
mil reais), para reforço de dotações.

DECRETO FINANCEIRO Nº 36 DE 30 DE OUTUBRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei Municipal 152 de 19 de dezembro de 2024, Decreta:

Art. 1º Fica aberto Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Anual do exercício de 2025, na importância de R$

260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), de acordo com a Lei n° 152, para reforço das seguintes dotações:

Dotações Suplementares:

02102 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

2.006 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3.3.90.39.00 / 1500 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 50.000,00